АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОМОЖИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.11.2022 г.                                    №184

Об отмене  постановления Администрации
Доможировского сельского поселения
от 31.03.2015 г. № 55 «Об утверждении
Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление в безвозмездное срочное
 пользование земельных участков,
 государственная собственность на которые
не разграничена и находящихся в
муниципальной собственности, юридическим лицам»

          С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и  протестом  Лодейнопольского городского прокурора, Администрация  Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :

  	 1. Отменить постановление Администрации Доможировского сельского поселения от  31.03.2015  г. №55 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное срочное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности, юридическим лицам».
 2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
 	 3.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Доможировского сельского поселения.

Глава Администрации
Доможировского сельского поселения                               М.А.Коловангина